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Demian Daniel - 26.Mar.1999 - licencia - 47485
Spolu

11 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 14 - bodov
9 - vyhratych zapasov  10.3 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zépasov 5 - domaécich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
11 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 14 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 10.3 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zépas
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
12.Jan.2020 BK Slavia Zilina B - SKP BBC Banské Bystrica
5.Jan.2020 SKP BBC Banska Bystrica - BK Dolny Kubin
8.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - PU Predov Iskra Svit B
1.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - KB Slavia TU Kosice
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
17.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca
27.0kt.2019 BK Dolny Kubin - SKP BBC Banska Bystrica
29.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina
21.Sep.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banska Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

90-69 16
63-84 13
94-81 17
107 -54 6
107 - 60 10
76 -56 12
54-74 3
103 -57 12
69-76 15
101-77 5
63-84 4

113

Sk 'S2 | S3 Sc TH
S EHEE S S
1-10-00-2 1-30-0
100% 0% 0% 33% 0%
1-10-00-1 1-20-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-00-10-4 0-50-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-01-2 1-20-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-00-01-4 1-40-0
0% 0% 25% 25% 0%
0-00-00-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-00-0 1-20-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-00-00-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-2 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-0 1-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
460121862500
67% 0% 11% 24% 0%
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Furcak Daniel - 11.Mar.2000 - licencia - 46303

Spolu

11 - odohratych zapasov 106 - odohratych minut 51 - bodov

8 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

9.6 - mindt na zapas

4 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

11 - odohratych zapasov 106 - odohratych minut 51 - bodov

8 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
16.Feb.2020
9.Feb.2020
2.Feb.2020
12.Jan.2020
5.Jan.2020
8.Dec.2019
1.Dec.2019
24.Nov.2019
17.Nov.2019

29.Sep.2019

SPOLU

9.6 - minut na zapas

4 - vonkajsSich zdpasov

13 - najviac bodov v zapase

13 - najviac bodov v zdpase

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

Zépas
BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
BK Slavia Zilina B - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK Dolny Kubin
SKP BBC Banska Bystrica - PU Predov Iskra Svit B
SKP BBC Banska Bystrica - KB Slavia TU Kosice
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca

SKP BBC Banské Bystrica - Academic ZU Zilina

Pocet zapasov 11

Vysledok
90 - 69
73 - 64
63 - 84
84 - 86
94 - 81
107 - 54
107 - 60
76 - 56
54 -74
103 - 57
101 - 77

Cas
10
14
18

6

11

4

106

Sk S2 S3
i E S E
1-2 0-00-0
50% 0% 0%
1-1 1-21-2
100% 50% 50%
2-3 0-01-2
67% 0% 50%
1-1 0-00-0
100% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-2 0-00-2
50% 0% 0%
4-4 0-00-0
100% 0% 0%
2-3 0-00-0
67% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
4-4 0-0 1-1
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il IE
1-2
50%
3-5
60%
3-5
60%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
4-4
100%
2-3
67%
0-0
0%
5-5

100% 0% 100% 100%
0-1 0-0 0-0 0-1 0-0

0% 0% 0%

0%

U c
3-4
75%
0-0
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1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%

2-2
100%

0%

162112 37 20308 11
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67%

73%
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Lepacek Jakub - 14.Feb.2000 - licencia - 50215
Spolu
5 - odohratych zapasov 64 - odohratych minat 18 - bodov
4 - vyhratych zapasov 12.8 - mindt na zadpas 14 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
5 - odohratych zapasov 64 - odohratych minat 18 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 12.8 - minut na zapas 14 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas uSkc L’lszc L’153c L’lscc -T= Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
10.Nov.2019 8KP BBC Banska Bystrica - BK Slévia Zilina B 80-66 6 0,0 000.00°0 020 0000000 20-16
27.0kt.2019 BK Dolny Kubin - $KP BBC Bansk4 Bystrica 69-76 12 O Q100022 €0 0 0120101012
13.0kt.2019 PU Predov Iskra Svit B - SKP BBC Banské Bystrica 71-82 30 133 A 0 02 20 1o, 142 0 0 01 00112
6.0kt.2019 KB Slavia TU Kodice - $KP BBC Banska Bystrica 72-62 7 00 Q0010 %X 00210000016
21.5ep.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banska Bystrica 63-84 9 /2000022 0 4010010036
SPOLU Pocet zapasov 5 643645037144 4182 4 30303419

50% 80% 0% 50% 100%
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Matejcik Martin - 28.Jan.1994 - licencia - 17666
Spolu

4 - odohratych zapasov 58 - odohratych minut 10 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 14.5 - minlUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 58 - odohratych minut 10 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 14.5 - miniUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zépasov
SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

D&tum Zé&pas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC :FH

B IS SR S W ECE W e
27.0kt.2019 BK Dolny Kubin - $KP BBC Banska Bystrica 69-76 3 9.1 000 0202 0 o
6.0kt.2019 KB Slavia TU Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 72 -62 21 1106"16 00;/01 %00/50 390/70 00;/02 5 3

= A . R, 1-20-00-2 1-40-0
29.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101 - 77 15 50% 0% 0% 25% 0% 2 1
21.5ep.2019 BK Slovensky Orol Levoéa - SKP BBC Banské Bystrica 63-84 19 Q20013 1°30.03 1
SPOLU Pocet zapasov 4 58 SEIEmEAmOE 10 5

33% 0% 22% 25% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Melezinek Jakub - 17.Maj.2002 - licencia - 48362
Spolu

9 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 15 - bodov
8 - vyhratych zapasov 3.4 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
9 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 15 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 3.4 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
lEEEEHEEEEE
0-20-10-2 0-50-0

23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90-69 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0100012 -4
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - $KP BBC Banska Bystrica 63-84 4 0;00°00°00°00090 000000000
5,Jan.2020 $KP BBC Banska Bystrica - BK Dolny Kubin 107-54 5 2010104000 00 101 000-12
8.Dec.2019 $KP BBC Banska Bystrica - PU Pregov Iskra Svit B 107-60 4 90 %000 00%2 0 0 000 1 00012
1.Dec.2019 $KP BBC Banska Bystrica - KB Slavia TU Kogice 76-56 4 Q0002222006 101010018
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - $KP BBC Banské Bystrica 54-74 1 G.0000.00°0C00 0000100112
17.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 103 -57 4 120634300;/00 OOZ%O 120b3/0 OOZyOO 4 01 000 O0O0TO0A48
29.5ep.2019 $KP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101-77 2 {505 5o God 100 o 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
21.5ep.2019 BK Slovensky Orol LevoZa - SKP BBC Banska Bystrica 63 =231 I O 1 st SR L D20 o Ron ax s ol [o] Yol ol [T (o4

0% 0% 100% 33% 0%
38033661700

SPOLU Pocet zapasov 9 31 38% 0% 50% 35% 0% 151121401514
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Minarik Maros - 30.Sep.1996 - licencia - 43330
Spolu
17 - odohratych zapasov 378 - odohratych minut 243 - bodov
13 - vyhratych zapasov 22.2 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
17 - odohratych zapasov 378 - odohratych minut 243 - bodov
13 - vyhratych zapasov 22.2 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90-69 13
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B 73-64 25
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 63-84 31
2.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-86 20
26.Jan.2020 KB Slévia TU Kosice - SKP BBC Bansk4 Bystrica 67 -76 29
12.Jan.2020 BK Slavia Zilina B - SKP BBC Banska Bystrica 94-81 23
5.Jan.2020 SKP BBC Banské Bystrica - BK Dolny Kubin 107 -54 14
8.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - PU Pre$ov Iskra Svit B 107 - 60 30
1.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - KB Slavia TU Kosice 76 - 56 28
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 54-74 12
17.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 57 19
10.Nov.2019 SKP BBC Bansk4 Bystrica - BK Slavia Zilina B 80-66 14
27.0kt.2019 BK Dolny Kubin - SKP BBC Banska Bystrica 69 -76 23
13.0kt.2019 PU Predov Iskra Svit B - SKP BBC Banska Bystrica 71-82 17
6.0kt.2019 KB Slavia TU Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 72 -62 26
29.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101-77 28
21.Sep.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banské Bystrica 63 -84 26

SPOLU Pocet zapasov 17 378

Sk
a4 ¢
1-2
50%
4-8
50%
7-9
78%
2-3
67%
2-4
50%
3-5
60%
1-2
50%
6-11
55%
5-6
83%
1-1
100%
3-5
60%
0-2
0%
4-8
50%
6-9
67%
3-11
27%
6-11
55%
2-7
29%

S2 S3
i I i e
1-2 0-0
50% 0%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 3-3
0% 100%
1-1 2-3
100% 67%
0-0 2-3
0% 67%
1-1 2-4
100% 50%
0-1 0-2
0% 0%
0-1 0-4
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-3
0% 33%
0-2 0-4
0% 0%
1-2 2-3
50% 67%
0-0 1-4
0% 25%

Sc
il
2-4
50%

3-11
27%

TH
ua c
0-1

0%
5-9
56%
3-7
43%
3-6
50%

11-14

79%
4-4
100%
0-0

0%
5-6
83%
8-8
100%
1-2
50%
5-5
100%
0-2
0%
4-6
67%
3-3
100%
4-4
100%
6-7
86%
7-12
58%

56 104 4 12 18 44 78 160 69 96

54%

33% 41%

49%

72%
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HP

4.1
23.5
21
13.5

25.5

2.7
15.3
6.5
14.4

14.3

243 88 11 31 21 46 6 36 43 242
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Mokros Tomas - 3.Maj.2000 - licencia - 45401

Spolu

17 - odohratych zapasov 218 - odohratych minut 39 - bodov

13 - vyhratych zapasov 12.8 - minGt na zapas
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

17 - odohratych zapasov 218 - odohratych minut 39 - bodov

13 - vyhratych zapasov 12.8 - minut na zapas
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
16.Feb.2020
9.Feb.2020
2.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
5.Jan.2020
8.Dec.2019
1.Dec.2019
24.Nov.2019
17.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019
13.0kt.2019
6.0kt.2019
29.5ep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

Zapas
BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
KB Slavia TU Kosice - SKP BBC Banské Bystrica
BK Slavia Zilina B - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK Dolny Kubin
SKP BBC Banska Bystrica - PU Pre$ov Iskra Svit B
SKP BBC Banska Bystrica - KB Slavia TU Kosice
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
SKP BBC Banské Bystrica - BK Slovensky Orol Levoéa
SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B
BK Dolny Kubin - SKP BBC Banska Bystrica
PU PreSov Iskra Svit B - SKP BBC Banské Bystrica
KB Slavia TU Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banskéa Bystrica - Academic ZU Zilina

BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banska Bystrica

Pocet zapasov 17

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

Vysledok Cas

90 - 69
73 - 64
63 - 84
84 - 86
67 - 76
94 - 81
107 - 54
107 - 60
76 - 56
54 -74
103 - 57
80 - 66
69 - 76
71 - 82
72 - 62
101 - 77
63 - 84

11
20
32
4
23
12

11

20
9
7
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1-4
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1-2
50%
1-2
50%
2-2

100%
0-0

0%
0-2

0%
4-5
80%

0-0 0-0 0-1 0-1 0-0 0

0%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0

0%

0%

0%

0%

0%

1-2 0-0 2-4 0-0

50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

0%

0%

0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

0%

0%

50%
0-1
0%
0-3
0%
=2
50%
1-4
25%
3-4
75%
1-4
25%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%
0-4
0%
5-7
71%

0%

0%

0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
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0-0
0%
0-0
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0
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0 10 26 49
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Muransky Jakub - 23.Mar.1998 - licencia - 43598
Spolu
16 - odohratych zdpasov 482 - odohratych minut 144 - bodov
12 - vyhratych zapasov 30.1 - minat na zapas 17 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
16 - odohratych zapasov 482 - odohratych minut 144 - bodov
12 - vyhratych zapasov 30.1 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
Datum Zépas Vysledok Cas GSkc L’jszc OS3C d SCC L,]THC
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banskd Bystrica 90-69 19 o1 01 1.2 2-4 00
16.Feb.2020 $KP BBC Banskd Bystrica - BK Slavia Zilina B 73-64 25 0.0 0.0 01 Ol Co0
2.Feb.2020 $KP BBC Banska Bystrica - M3K BK Ziar nad Hronom ga-g6 35 O 1 0.2 2.4 ool 00
26.Jan.2020 KB Slévia TU Kogice - SKP BBC Banské Bystrica 67-76 34 0.0 204 30 ol Gl
12.Jan.2020 BK Slévia Zilina B - SKP BBC Bansk4 Bystrica 94-81 36 iow thom a3 asnr o
5Jan.2020 SKP BBC Banska Bystrica - BK Dolny Kubin 107-54 30 33 0.0 2.6 3.9 050
8.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - PU Preov Iskra Svit B 107 - 60 23 1102)01/0 00[%2 26"/90 65'00162 00[%0
1.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - KB Slavia TU Kogice 76-56 31 3,0 00 1.0 4ol C50
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 54-74 40 2, L1 2.6 5.al C°0
17.Nov.2019 SKP BBC Banské Bystrica - BK Slovensky Orol Levota 103-57 28 330 Q.0 2.0 3.8 38
10.Nov.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BK Slévia Zilina B go-66 31 Ol 0.0 3.4 2.5 3.4
27.0kt.2019 BK Dolny Kubin - $KP BBC Banské Bystrica 69-76 31 3o %0 o fod Gl
13.0kt.2019 PU PreSov Iskra Svit B - SKkP BBC Banskd Bystrica 71-82 35 O b 1.3 0°3 1.7 €0
6.0kt.2019 KB Slévia TU Kogice - SKP BBC Banskd Bystrica 72-62 30 150 %0 18 250 G2
29.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101-77 26 200/50 002%1 00[%2 38"2 110b}/0
21.5ep.2019 BK Slovensky Orol Levota - kP BBC Banska Bystrica 63-84 28 5.0 00 0.4 3.8 2.2
SPOLU Pocet zapasov 16 482 S 16 )

58% 41% 32% 41% 79%

Bo F+ Du

O O u

7
10

0

4

Do ZL AS BS SL

HP

4.3

1.6

8.5
10.7
7.3
19.7
14.7
7.9
17.2
15.5
12.5
5.9
11.3
-1.3
12.7

13.3

144 18 3 50 11 59 0 50 29 162
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Rozim Robert - 12.Mar.1994 - licencia - 18824

Spolu

10 - odohratych zapasov 197 - odohratych minut 73 - bodov
19.7 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov

3 - prehratych zadpasov 6 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 197 - odohratych minut 73 - bodov
19.7 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov

3 - prehratych zapasov

0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
16.Feb.2020
2.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
5.Jan.2020
8.Dec.2019
1.Dec.2019
24.Nov.2019

17.Nov.2019

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

6 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

Zépas
BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B
SKP BBC Banska Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
KB Slavia TU Ko3ice - SKP BBC Banské Bystrica
BK Slavia Zilina B - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK Dolny Kubin
SKP BBC Banska Bystrica - PU Pre$ov Iskra Svit B
SKP BBC Banska Bystrica - KB Slavia TU Kosice
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica

SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca

Pocet zapasov 10

Vysledok
90 - 69
73 - 64
84 - 86
67 - 76
94 - 81
107 - 54
107 - 60
76 - 56
54 -74
103 - 57

Cas
31
21
21

2
27
20
25
20
23

7

197

Sk
il 1B
4-8
50%
1-2
50%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%

100%
1-2
50%

-1 0-2
0% 0%
0-1 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 1-4
0% 25%
W=1]i=2
0% 50%
1-1 1-4
100% 25%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 2-4
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%

Sc TH
il & @ I
4-10 5-7
40% 71%
1-5 3-4
20% 75%
3-6 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-8 0-0
25% 0%
3-5 0-1
60% 0%
9-13 0-0
69% 0%
2-5 0-0
40% 0%
4-7 1-2
57% 50%
1-3 0-0
33% 0%

22341 862129639 14

65%

13% 29%

46% 64%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

11 1
2 0

73 9

01 01 0 0 3 6.6

2 2 4 11 0 0244
053 02 0 1 10
1 6 1 1 1 2 1149

1 2 3 100 1 64

6 311314 7 1113 97
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Siladi Matej - 19.Sep.2000 - licencia - 50219
Spolu
16 - odohratych zapasov 455 - odohratych minut 258 - bodov
12 - vyhratych zapasov 28.4 - minat na zapas 29 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zéapasov 16.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
16 - odohratych zapasov 455 - odohratych minut 258 - bodov
12 - vyhratych zapasov 28.4 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 16.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90-69 31
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B 73-64 27
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 63-84 33
2.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-86 31
26.Jan.2020 KB Slévia TU Kosice - SKP BBC Bansk4 Bystrica 67 -76 37
12.Jan.2020 BK Slavia Zilina B - SKP BBC Banska Bystrica 94-81 33
5.Jan.2020 SKP BBC Banské Bystrica - BK Dolny Kubin 107 - 54 20
8.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - PU Pre$ov Iskra Svit B 107 - 60 18
1.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - KB Slavia TU Kosice 76 - 56 23
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 54 -74 38
17.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 57 29
10.Nov.2019 SKP BBC Bansk4 Bystrica - BK Slavia Zilina B 80-66 35
27.0kt.2019 BK Dolny Kubin - SKP BBC Banska Bystrica 69 -76 28
13.0kt.2019 PU Predov Iskra Svit B - SKP BBC Banska Bystrica 71-82 21
6.0kt.2019 KB Slavia TU Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 72 -62 31
29.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101-77 20

SPOLU Pocet zapasov 16 455

Sk
il IE
1-2
50%
4-5
80%
7-10
70%
3-5
60%

2-2
100%
1-5
20%
5-6
83%

40 66 5 11 49 115 94 192 21 25

61%

S2
i I
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

45%

S3
a4 c
1-4
25%
0-5
0%
4-10
40%
1-3
33%
3-10
30%
4-9
44%
7-11
64%
1-3
33%
1-6
17%
4-9
44%
2-5
40%
4-10
40%
5-10
50%
5-9
56%
1-4
25%
6-7
86%

43%

Sc
il
3-8
38%
4-10
40%
11-20
55%
4-9
44%
7-16
44%
6-12
50%
8-13
62%
2-4
50%
2-10
20%
6-14
43%
5-10
50%
8-15
53%
8-16
50%
7-12
58%
2-10
20%
11-13
85%

49%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
3-3
100%
5-6
83%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
4-4
100%
1-1
100%

84%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

26
12
22
20
23
5
7
16
12
20
21
20
9
29

4 2 2 3

0 0 3 3

2

3

1

2

2

3

HP

12.3
7.5
26.4

14

18
24.2
11.4

7.5
20.5

16

24.9

26.4

10.8

31.8

258 38 13 58 30 40 7 22 29 295
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Suriak Michal - 30.Mar.1999 - licencia - 45410

Spolu

12 - odohratych zapasov 146 - odohratych minut 28 - bodov

10 - vyhratych zapasov 12.2 - minGt na zapas
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

12 - odohratych zapasov 146 - odohratych minut 28 - bodov

10 - vyhratych zapasov 12.2 - mindt na zapas
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

26.Jan.2020
12.Jan.2020
5.Jan.2020
8.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019
13.0kt.2019
6.0kt.2019
29.Sep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

6 - najviac bodov v zépase

6 - najviac bodov v zdpase

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

Zépas
KB Slavia TU Kosice - SKP BBC Bansk4 Bystrica
BK Slavia Zilina B - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK Dolny Kubin
SKP BBC Banské Bystrica - PU Predov Iskra Svit B
SKP BBC Banska Bystrica - KB Slavia TU Kogice
SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca
SKP BBC Banské Bystrica - BK Slavia Zilina B
BK Dolny Kubin - SKP BBC Banské Bystrica
PU PreSov Iskra Svit B - SKP BBC Banska Bystrica
KB Slavia TU Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banské Bystrica - Academic ZU Zilina

BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banskéa Bystrica

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

67 -76 20
94-81 5
107 -54 6
107 - 60 20
76 -56 5
103 -57 19
80-66 23
69-76 7
71-82 17
72-62 8
101-77 11
63-84 5

146

Sk 'S2 ' S3
i E EE EE
0-11-10-0
0% 100% 0%
1-2 0-0 0-0
50% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-0 1-1

0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
2-51-10-0
40% 100% 0%
0-10-01-1

0% 0% 100%

1-1 0-0 0-0

100% 0% 0%

2-3 0-0 0-0
67% 0% 0%
0-10-10-1
0% 0% 0%
0-2 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-10-00-0
0% 0% 0%

Sc

[ 15 [ &
1-2 2-2
50% 100%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-2 0-2

100% 0% 100% 100% 0%

0-0 0-0
0% 0%
3-6 0-0
50% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-1 0-0
100% 0%
2-3 [1-2
67% 50%
0-3 0-0
0% 0%
01=20 172
0% 50%
0-1 0-0
0% 0%

718232311244 8

39% 67% 67% 46% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4
2
0

o +H O U N W o O u

28 811112100

1 0 00 3 01 3 6

0
0

1

1

1

1

000 0O0O0 2

2

2

1

0

0

0

1

0

0

1 00 O

1 0 16
0 2 95
1 1-08
0 0 84
0 2 6.2
0 0 28
1 159
0 1-12
0 2 15

0 1 08

4 13 43
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Soltés Milan - 11.Maj.1993 - licencia - 18089
Spolu
15 - odohratych zapasov 406 - odohratych minut 140 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27.1 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 406 - odohratych minut 140 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27.1 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90 - 69 27
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B 73-64 29
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 63-84 29
2.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-86 24
26.Jan.2020 KB Slévia TU Kosice - SKP BBC Banské Bystrica 67 -76 17
5.Jan.2020 SKP BBC Banské Bystrica - BK Dolny Kubin 107 - 54 25
8.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - PU Pre$ov Iskra Svit B 107 - 60 25
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 54 -74 26
17.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 57 28
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B 80-66 33
27.0kt.2019 BK Dolny Kubin - SKP BBC Banska Bystrica 69-76 33
13.0kt.2019 PU PreSov Iskra Svit B - SKP BBC Banskéa Bystrica 71-82 27
6.0kt.2019 KB Slévia TU Kosice - SKP BBC Banské Bystrica 72 - 62 28
29.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101 -77 23
21.Sep.2019 BK Slovensky Orol Levota - SKP BBC Banska Bystrica 63 -84 32

SPOLU Pocet zapasov 15 406

Sk S2
il 13 B
2-6 0-2
33% 0%
1-2 1-3
50% 33%
1-1 1-3
100% 33%
3-4 0-0
75% 0%
0-1 1-3
0% 33%
5-5 0-1
100% 0%
4-5 0-2
80% 0%
1-4 0-2
25% 0%
7-9 0-2
78% 0%
1-5 1-2
20% 50%
3-7 0-0
43% 0%
0-1 0-2
0% 0%
1-4 1-3
25% 33%
1-4 0-0
25% 0%
3-4 1-1
75% 100%

33 62 6 26 15 45 54 133 17 24

53% 23%

S3
il IE
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-1
100%
2-4
50%
2-3
67%
1-1
100%
2-5
40%
2-4
50%
1-4
25%
1-5
20%
1-3
33%
0-3
0%
1-3
33%

33%

Sc
il
2-11
18%
2-7
29%
2-6
33%
4-6
67%
2-5
40%
7-10
70%
6-10
60%
2-7
29%
9-16
56%
4-11
36%
4-11
36%
1-8
13%
3-10
30%
1-7
14%
5-8
63%

41%

TH
ua c
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
3-3
100%

71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4
6

11

17
14

20

10
10

14

3 2 2 2

2 0 2 0

1

3

1

0

1

0

2

0
1

0
0

5
1

F-

HP

2.6
3.3
12
4.6
23.8
18
11
26.8
10
10.5
7
5.2
6

12

140 23 10 31 26 32 0 17 26 151
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Vido Roman - 4.Feb.1988 - licencia - 11474
Spolu

7 - odohratych zapasov 217 - odohratych mindt 99 - bodov
6 - vyhratych zapasov 31 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 14.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 217 - odohratych minat 99 - bodov
6 - vyhratych zapasov 31 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 14.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
Datum Zépas Vysledok Cas
2.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-86 26
5.Jan.2020 SKP BBC Banské Bystrica - BK Dolny Kubin 107 - 54 30
1.Dec.2019 SKP BBC Banské Bystrica - KB Slavia TU Kogice 76 -56 28
17.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 57 31
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B 80-66 40
29.Sep.2019 SKP BBC Banské Bystrica - Academic ZU Zilina 101 -77 28
21.Sep.2019 BK Slovensky Orol Levo¢a - SKP BBC Banské Bystrica 63 -84 34
SPOLU Pocet zapasov 7 217

Sk
il I8

S2 S3
i S [ S

Sc TH
il 15 [ G

3-10 0-1 0-1 3-12 1-1

30%

0% 0%

25% 100%

9-10 0-1 0-7 9-18 1-4

90%

0% 0%

50% 25%

4-5 [0-1/1-5//5-11 2-2
0% 20% 45% 100% 13 4 2 6 1 4

80%

4-8 1-12-3 7-12 0-0 16 3

50%

100% 67%

58% 0%

10-14 1-3 0-4 11-21 4-4

71%

3-6 0-1 0-1 3-8 0-0 6 0

50%

4-9 0-0 1-6 5-15 1-2 12 3

44%

33% 0%
0% 0%

0% 17%

52% 100%
38% 0%

33% 50%

37622 84274397913

60%

25% 15%

44% 69%

Bo F+ Du Do ZL AS

7 1 2 4 2 2

19 4 4 9 6 13

26 5 5 10 1 2

BS SL F-

26.3
35.4
14.4

17.5

99 20 21 59 15 29 6 14 20 159
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Vojtek Jozef - 16.Apr.1985 - licencia - 6438
Spolu
16 - odohratych zapasov 529 - odohratych minut 287 - bodov
12 - vyhratych zapasov 33.1 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 17.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi
16 - odohratych zapasov 529 - odohratych minut 287 - bodov
12 - vyhratych zapasov 33.1 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 17.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Bansk4 Bystrica 90 - 69 37
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B 73-64 39
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica 63 -84 40
2.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-86 33
26.Jan.2020 KB Slévia TU Kosice - SKP BBC Bansk4 Bystrica 67 -76 38
12.Jan.2020 BK Slavia Zilina B - SKP BBC Banska Bystrica 94-81 36
5.Jan.2020 SKP BBC Banska Bystrica - BK Dolny Kubin 107 - 54 23
8.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - PU Pre$ov Iskra Svit B 107 - 60 22
1.Dec.2019 SKP BBC Banské Bystrica - KB Slavia TU Kogice 76 - 56 28
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 54 -74 40
10.Nov.2019 SKP BBC Banskd Bystrica - BK Slavia Zilina B 80-66 12
27.0kt.2019 BK Dolny Kubin - SKP BBC Banska Bystrica 69 -76 40
13.0kt.2019 PU Predov Iskra Svit B - SKP BBC Banska Bystrica 71-82 33
6.0kt.2019 KB Slévia TU Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 72 -62 40
29.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101-77 31
21.Sep.2019 BK Slovensky Orol Levo¢a - SKP BBC Banské Bystrica 63 -84 37

SPOLU Pocet zapasov 16 529

Sk
u C
6-9
67%
10-19
53%
8-10
80%
9-12
75%
2-7
29%
9-11
82%
5-5
100%
4-6
67%
4-7
57%
8-16
50%
3-4
75%
7-9
78%
3-4
75%
9-18
50%
9-10
90%
9-12
75%

66%

S2 S3
i & i S
0-0 2-4
0% 50%
1-1 0-1
100% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-11-1
0% 100%
1-2 0-4
50% 0%
0-3 0-2
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
1-1 1-1
100% 100%

38% 31%

Sc
a 4
8-13
62%
11-21
52%
9-12
75%
10-15
67%
2-8
25%
10-13
77%
5-5
100%
5-7
71%
5-9
56%
8-20
40%
3-5
60%
8-11
73%
4-10
40%
9-23
39%
10-12
83%
11-14
79%

60%

H
il IE
11-13
85%
2-4
50%
4-4
100%
2-2
100%
4-4
100%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
2-3
67%
3-5
60%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
6-8
75%
1-3
33%
1-1
100%

105 159 513 8 26 118 198 43 57

75%

Bo F+

29
24
23
23
8
22
12
10
12
19
6
19
10
24
22
24

7

3

Du

10

Do

15

19

12

4
9

ZL AS BS SL

F-

HP

41.5
36.7
32.9
27.7
23.9
32.7
22
17.2
23.8
31.3
11
41.3
20.3
42.2
28.9

355

287 47 111 129 27 31 12 7 25 469
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